TẬP ĐOÀN SÔNG ĐÀ
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

	c«ng ty cæ phÇn

®Çu t­ vµ x©y l¾p s«ng ®µ
	§éc lËp - tù do - h¹nh phóc

	Số: 06 CT/HĐQT
	Hà nội, ngày 9 tháng 4 năm 2011

GIẤY MỜI
THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2011

Kính gửi: Quý cổ đông
Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Đầu tư và Xây lắp Sông Đà ( SDD) trân trọng kính mời Quý cổ đông tới dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty với nội dung sau:

1.Thời gian tổ chức đại hội:  7h30 thứ 3 ngày 26 tháng 4 năm 2011.

2.Địa điểm: Hội trường tầng 5 Công ty cổ phần Đầu tư và Xây lắp Sông Đà; Lô 60+61 khu đô thị mới Văn Phú – Phú La – Hà Đông – Hà Nội.
3.Nội dung:

( Xem bản dự kiến nội dung và chương trình của Đại hội đính kèm)

Tài liệu Đại hội: Tài liệu đại hội Quý cổ đông  truy cập website: www.Songdaic.Com.vn để nhận tài liệu đại hội

5.Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, đề nghị quý cổ đông vui lòng xác nhân việc tham dự đại hội ( có mẫu kèm theo) chậm nhất vào 15h ngày 25/4/2011bằng việc gửi giấy xác nhận tham dự họp Đại hội  thông qua một trong các hình thức sau:

-Qua đường bưu điện theo địa chỉ: Phòng TCHC – Công ty CP Đầu tư và Xây lắp Sông Đà. Địa chỉ: Lô 60+61 khu đô thị Văn Phú – Phú la – Hà Đông – Hà Nội.
- Qua FAX đến số máy: 04.33820461.

6.Cổ đông  về tham dự Đại hội cần mang theo Giấy mời; Giấy chứng minh thư nhân dân hoặc hộ chiếu; Giấy ủy quyền  theo mẫu của công ty ( Trong trường hợp được ủy quyền);

-Trường hợp không có người đại diện uỷ quyền tham dự đại hội, quý cổ đông có thể uỷ quyền cho một người trong số các thành viên HĐQT Công ty cổ phần Đầu tư và Xây lắp Sông Đà ( có danh sách thành viên HĐQT gửi kèm)

-Các cổ đông tự chi trả các chi phí ăn ở, đi lại và các chi phí cá nhân khác để tham dự Đại hội.

Rất mong quý cổ đông đến dự đầy đủ và đúng giờ.

Xin trân trọng cảm ơn!

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Nhân
	TẬP ĐOÀN SÔNG ĐÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY LẮP SÔNG ĐÀ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà nội, ngày 9  tháng 04 năm 2011.

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ V À X ÂY LẮP SÔNG ĐÀ

	STT
	H Ọ T ÊN
	CH ỨC V Ụ
	S Ố HC/CMTND/ ĐKKD

	1
	ĐINH V ĂN NHÂN
	CHỦ TỊCH HĐQT
	013012600

	2
	L ƯU V ĂN AN
	TH ÀNH VI ÊN H ĐQT
	113423261

	3
	L Ê QU ẢNG Đ ẠI
	TH ÀNH VI ÊN H ĐQT
	111744860

	4
	BÙI HỮU HÂN
	TH ÀNH VI ÊN H ĐQT
	012175698

	5
	NGUYỄN THANH HÀ
	TH ÀNH VI ÊN H ĐQT
	151152653

ĐỊA CHỈ: Lô 60+61 khu đô thị Văn Ph – Phú La – Hà Đông – Hà Nội

ĐIỆN THOẠI: 04.22128771- 04.22112918

FAX: 04.33820461
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.
……….Ngày……tháng…….năm 2011

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông cổ đông thường niên năm 2011
Của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây lắp Sông Đà.

1.Người ủy quyền:
Tên cá  nhân/ Tổ chức: ……………………………………………………………………………
Số CMTND/GCNDKKD: …………………..cấp ngày………………………tại…………………

Đại chỉ thường trú/ Trụ sở:…………………………………………………………………………..

Sở hữu số cổ phần của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây lắp Sông Đà. Tại thời điểm 25/3/2011 là:…………………..cổ phần( mệnh giá 10.000VNĐ/cổ phần)

2.Người được ủy quyền

Tên cá nhân:…………………………………………………………………………………………

Số CMTND: ……………...…………………..cấp ngày………………………tại…………………

3.Nội dung ủy quyền:

-Tham dự họp đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 thứ 4 ngày 26 tháng 4 năm 2011 của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây lắp Sông Đà.

-Thực hiện quyền phát biểu và biểu quyết tất cả những vấn đề tại Đại hội với…………….cổ phần mà tôi / chúng tôi đang sở hữu theo quy định của pháp luật.
4.Thời hạn ủy quyền:

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây lắp Sông Đà.

5.Trách nhiệm của người được ủy quyền:

Không ủy quyền cho người thứ ba để thực hiện các công việc nêu tại giấy ủy quyền này.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

NGƯỜI ỦY QUYỀN
       (ký và ghi rõ họ tên)

  (ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:Nếu bên uỷ quyền là tổ chức thì cần có thêm chữ ký của người đại diện theo pháp luật của tổ chức và đóng dấu của tổ chức
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.
……….Ngày……tháng…….năm 2011

GIẤY XÁC NHẬN
Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông cổ đông thường niên năm 2011

Họ tên cổ đông: ……………………………………………………………………………

Số CMTND/GCNDKKD: …………………..cấp ngày………………………tại…………………

Số cổ phần sở hữu:………………………………………………….cổ phần.
Căn cứ Giấy mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011 của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây lắp Sông Đà, tôi xác nhận việc tham dự Đại hội như sau:

Trực tiếp tham dự

Ủy quyền cho ông/bà:……………………………., số CMTND/Hộ chiếu:…………………

Cấp ngày………………………………tại……………………………………………tham dự.

Cổ đông

(ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú:

Đề nghị Quý cổ đông gửi giấy xác nhận tham dự này qua đường bưu điện tới địa chỉ:
Phòng TCHC – Công ty CP Đầu tư và Xây lắp Sông Đà.

Địa chỉ: Lô 60+61 khu đô thị Văn Phú – Phú la – Hà Đông – Hà Nội.

Hoặc qua FAX đến số máy: 04.33820461.

	TẬP ĐOÀN SÔNG ĐÀ
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

	c«ng ty cæ phÇn

®Çu t­ vµ x©y l¾p s«ng ®µ
	§éc lËp - tù do - h¹nh phóc

	Số 07CT/HĐQT
	Hà nội, ngày 9 tháng 4 năm 2011

NỘI DUNG VÀ CHƯƠNG TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2011

Thứ 4 ngày 26 tháng 4 năm 2011
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG

	7h30-8h
	- Đăng ký cổ đông dự họp; đón tiếp khách mời, Phát tài liệu.

	8h-8h15
	- Tuyên bố lý do, Giới thiệu thành phần tham dự đại hội
- Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách cổ đông tham dự đại hội

- Hướng dẫn cách thức biểu quyết tại Đại hội

- Giới thiệu và thông qua đoàn chủ tịch đại hội

- Cử ban thư ký đại hội

	8h15-8h30
	- Thông qua quy chế làm việc tại Đại hội và chương trình Đại hội

	8h30-8h45
	- Báo cáo hoạt động của HĐQT năm 2010

	8h45-9h05
	- Báo cáo kết quả SXKD năm 2010, kế hoạch SXKD năm 2011 và định hướng phát triển các năm tiếp theo.Báo cáo hoạt động tài chính; báo cáo kiểm toán năm 2010

	9h05-9h15
	- Báo cáo của Ban Kiểm soát

	9h15-9h25
	- Báo cáo phương án sử dụng lợi nhuận năm 2010

	9h25-9h35
	- Tờ trình mức thù lao HĐQT, Ban Kiểm soát năm 2011

	9h35-9h45
	- Tờ trình lựa chọn công ty kiểm toán cho báo cáo tài chính năm 2011

	9h45-10h
	- Th ảo l uận các Nội dung báo cáo ; Tờ trình

	10h-10h30
	- Biểu quyết các  Nội dung Báo cáo; Tờ trình

	10h30-10h40
	- Thông qua nghị quyết đại hội

	10h40-11h
	- Bế mạc Đại hội

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI